
Vršanská uhelná a.s. 

IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67 

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Generální oprava pasového vozu PVZ 2500/309“ 
evidenční číslo zakázky: Z2018-041034 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

  



Zadavatel dále obdržel dne 18.12.2018 níže uvedený dotaz k zadávacím podmínkám 

Veřejné zakázky; odpověď Zadavatele je připojena. 

 

 

Dotaz: 

 

Podle bodu 7.4 zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku „ Generální oprava pasového vozu PVZ 2500/309 – 

evidenční číslo zakázky Z2018-041034, chcete předložit originál záruční listiny v elektronické podobě obsahující 

závazek vyplatit zadavateli jistotu za podmínek stanovených – viz obd 2.3 – c ii). 

Banka nám sděluje, že je možné buď vystavit originál záruční listiny v elektronické podobě s elektronickým 

podpisem, který již ale není možné předat v podobě papírové, nebo papírovou podobu záruky. Kombinace 

obojího není možná. 

Prosím o vysvětlení, jakou formou máme předložit bankovní záruku. 

 

 

Odpověď: 

 

Bankovní záruku je třeba stejně jako celou nabídku předložit prostřednictvím 

elektronického nástroje JOSEPHINE, tzn. v elektronické podobě s elektronickým 

podpisem. 

 

 

V Praze dne 18. prosince 2018 

 

 

     Vršanská uhelná a.s. 

    zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

    i.s. Mgr. Františkem Šustrem, advokátem 

 


		2018-12-18T09:25:08+0100
	Mgr. František Šustr




